Protokół Nr 11/2022
 z  posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji 
z dnia 18 listopada 2022 r.


Porządek zebrania:
1. Otwarcie posiedzenia.
1. Przyjęcie porządku obrad.
1. Przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.
1. Przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Odwoławczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie 
dla Świętokrzyskiego 2021-2027.
1. Przyjęcie uchwały w sprawie Ordynacji wyborczej wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.
1. Sprawy różne.
1. Zakończenie obrad.
W dniu 18 listopada 2022 r. o godz. 1300 w siedzibie Pływalni Delfin zlokalizowanej 
w Kielcach przy ul. Krakowskiej 2, odbyło się posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji. O terminie i miejscu spotkania wszyscy Członkowie zostali poinformowani pisemnie (e-mail) oraz telefonicznie.
W posiedzeniu udział wzięli następujący członkowie Rady:
1. Ks.  Krzysztof Banasik
2. Pan  Damian Gad
3. Pani Karolina Kasprzycka
4. Pani Paulina Papka
5. Pan  Tomasz Rejmer
6. Pan  Tomasz Tkaczyk 
7. Pan  Paweł Kwietniewski–Futerski  – uczestnictwo w formie zdalnej 
8. Pan  Piotr  Kisiel
Pan Marcin Bęben, Pan Marek Bogusławski oraz Pani Agnieszka Buras ze względu 
na ważne obowiązki zawodowe usprawiedliwili swoją nieobecność. Lista obecności stanowi Załącznik nr 1 do Protokołu.
W posiedzeniu wziął udział także przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: 
1. Pani Iwona Pobocha – pracownik  Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej UMWŚ.
Posiedzenie Rady otworzył Pan Damian Gad – Przewodniczący Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, powitał wszystkich zgromadzonych i podziękował 
za przybycie na dzisiejsze spotkanie. 
Prowadzący spotkanie przedstawił zebranym proponowany porządek obrad (załącznik nr 2 do protokołu) oraz rozpoczął głosowanie za przyjęciem porządku obrad. Wszyscy obecni członkowie ŚRDPP V kadencji zagłosowali za przyjęciem porządku. 
Następnie Przewodniczący Rady potwierdził kworum, stwierdzając, że w posiedzeniu uczestniczy 8 członków Rady, w tym 7 osób w formie stacjonarnej i 1 osoba w formie zdalnej. Przewodniczący zaproponował żeby dzisiejsze posiedzenie rozpocząć od przedstawienia zasad ogólnych dotyczących ordynacji wyborczej wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego.  
Następnie Rada przeszła do wytypowania przedstawicieli środowiska pozarządowego  do składu Komisji Wyborczej projektu Uchwały nr 12/2022 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie powołania Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru 
do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. Ksiądz Krzysztof Banasik zaproponował Panią Paulinę Papkę, która wyraziła zgodę. Następnie Pan Tomasz Rejmer zgłosił Pana Tomasza Tkaczyka, który wyraził zgodę. Pan Paweł Kwietniewski – Futerski zgłosił Pana Łukasza Gryń, wykonano telefon do Pana Łukasza Grynia, który podczas rozmowy wyraził zgodę. 
Po wytypowaniu osób Świętokrzyska Rady Działalności  Pożytku Publicznego podjęła Uchwałę w sprawie powołania Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 w składzie:
Pani Paulina Papka,
Pan  Tomasz  Tkaczyk,
Pan Łukasz Gryń.
Za przyjęciem Uchwały nr 12/2022 zagłosowało 8 osób, przeciw – 0 osób, nikt się nie wstrzymał od głosu. 
Następnie przedstawiciele strony pozarządowej dokonali wyboru przewodniczącego Komisji Wyborczej. Na przewodniczącego został zgłoszony Pan Tomasz Tkaczyk, który wyraził zgodę na kandydowanie. Za wyborem Pana Tomasz Tkaczyka na Przewodniczącego Komisji Wyborczej głosowało 6 osób, przeciw – 0 osób, nikt się nie wstrzymał od głosu. Pan Tomasz Tkaczyk został wybrany Przewodniczącym Komisji Wyborczej. 
Kolejnym punktem obrad była Uchwała nr 13/2022 w sprawie powołania Komisji Odwoławczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.  Pan  Tomasz Tkaczyk zaproponował Karolinę Kasprzycką, która wyraziła zgodę. Pani Karolina Kasprzycka, zaproponowała  Pana Grzegorza Kędzierskiego. Wykonano telefon do Pana Grzegorza Kędzierskiego, który podczas rozmowy wyraził zgodę. Pani Paulina Papka zaproponowała Pana Andrzeja Wojciechowskiego. Wykonano telefon do Pana Andrzeja Wojciechowskiego, który podczas rozmowy wyraził zgodę. 
Po wytypowaniu osób Świętokrzyska Rady Działalności  Pożytku Publicznego podjęła Uchwałę w sprawie powołania Komisji Odwoławczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 w składzie:
Pani Karolina Kasprzycka,
Pan Grzegorz Kędzierski,
Pan Andrzej Wojciechowski.
Za przyjęciem Uchwały nr 13/2022 zagłosowało  8 osób, przeciw – 0 osób, nikt się nie wstrzymał od głosu. W przedstawionej sytuacji Uchwała została podjęta.  
Następnie przedstawiciele strony pozarządowej dokonali wyboru przewodniczącego Komisji Odwoławczej. Na przewodniczącego została zgłoszona Pani Karolina Kasprzycka, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Za wyborem Pani Karolina Kasprzyckiej 
na Przewodniczącą Komisji Odwoławczej głosowało 6 osób, przeciw – 0 osób, nikt się nie wstrzymał od głosu. Pani Karolina Kasprzycka została wybrana Przewodniczącą Komisji Odwoławczej. Kolejnym punktem obrad była Uchwała nr 14/2022 w sprawie Ordynacji wyborczej wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.  
Po zaprezentowaniu projektu Uchwał przyjęto Ordynację wyborczą wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 
Ustalono, że Ksiądz  Krzysztof  Banasik będzie występował w roli obserwatora oraz Pan  Tomasz Rejmer  w roli obserwatora. 
Uchwała weszła w życie z dniem podpisania  (załącznik nr 3 do protokołu).
Następnie uczestnicy spotkania rozpoczęli dyskusję na temat ww. uchwał. Ze strony członków Rady będących jednocześnie przedstawicielami organizacji pozarządowych padły liczne pytania na temat Ordynacji wyborczej, Ks. Krzysztof Banasik poruszył kwestie zasad wyborów do Komitetów Monitorujących. Członkowie Rady jednogłośnie uznali, że temat ten jest obszerny. Uczestniczy posiedzenia wspólnie ustalili termin przedmiotowego spotkania.
Na zakończenie Przewodniczący Damian Gad podziękował zebranym członkom ŚRDPP za udział w spotkaniu, a także za możliwość spotkania się w siedzibie ŚWOPR. 
Posiedzenie zakończyło się o godzinie 15:00.         
Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:						Przewodniczący Świętokrzyskiej
Rady Działalności Pożytku
Publicznego
Iwona Pobocha							       
                                                                                                                 Damian Gad

Załączniki:
1. Lista obecności.
2. Porządek obrad.
3. Uchwała nr  12/2022 w sprawie powołania Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie 
dla Świętokrzyskiego 2021-2027.
4. Uchwała nr 13/2022 w sprawie powołania Komisji Odwoławczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie 
dla Świętokrzyskiego 2021-2027.  
5. Uchwała nr 14/2022 w sprawie Ordynacji wyborczej wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.  
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